

**فوتبال کچساران در انتظار حمایت بی‌حاشیه هواداران**



تیم فوتبال نفت و گاز کچساران که پس از ۹ هفته برای نخستین‌بار در این فصل با حضور هواداران خود میزبان تیم صدرنشین شهرداری بندرعباس خواهد بود در انتظار حمایت بی‌حاشیه فوتبال دوستان خونگرم کچسارانی است. به گزارش ایرنا، این تیم که به‌دلیل حاشیه‌سازی تماشاگرنماها در آخر فصل قبل از پنج بازی خانگی

و حمایت تماشاگران برای فصل جدید محروم شد، نیازمند آرامش برای پیروزی مقابل مهمان قدرتمند خود است. تیم فوتبال نفت و گاز کچساران تنها نماینده استان کهگیلویه

و بویراحمد در لیگ دسته دوم فوتبال کشور در استادیوم شهدای نفت کچساران به مصاف تیم صدرنشین شهرداری بندرعباس می‌رود. تلاشی پوشان نفت و گاز کچساران درحالی با حریف نفت خود دیدار می‌کنند که تا پایان هفته نهم با کسب ۱۶ امتیاز در رده دوم گروه ۲ قرار دارند. نفت و گاز کچساران برای معرفی خود به‌عنوان یکی از مدعیان اصلی راهیابی به لیگ دسته اول فوتبال کشور نیازمند پیروزی در این دیدار است اما وجود فضای آرام همراه با تشویق بی‌امان هواداران می‌تواند این پیروزی را برای تیم فوتبال نفت و گاز کچساران در پی داشته باشد.

## حوادث

### کشف ۴۷۱ کیلوگرم مواد مخدر در فارس

باتلاش مأموران انتظامی استان فارس، ۴۷۱ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک و حبشیش کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند یک نفر قاچاقچی اقدام به ورود محموله‌های سنگین مواد مخدر از نوع تریاک از استان‌های شرقی به استان فارس می‌نماید و در یک منزل نگهداری می‌کند. سردار احمدعلی گودرزی ادامه داد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی محل موردنظر را شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی به آن مکان اعزام شدند. وی افزود: در بازرسی از منزل این فرد، ۲۷۱ کیلوگرم تریاک به همراه یک قبضه اسلحه گرم کشف و در این خصوص پنج نفر متهم دستگیر شدند. این مقام انتظامی از کشف مواد مخدر در شهرستان

### مأموران کمرک ۱۰ بسته طلای کار شده قاچاق را از کمر یک مسافر کشف کردند



به گزارش جام جم آنلاین از کمرک، مقدار طلای کشف شده ۱۳۲۸ گرم بود که مأموران کمرک از یک مسافر ورودی از کشور ترکیه در مرز بازرگان کشف کردند. این مقدار طلا در کمر این مسافر و در زیر لباس‌ها به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود که با هوشیاری مأموران کمرک کشف شد. معصومی مدیرکل کمرک بازرگان با اعلام این مطلب گفت: مأموران این کمرک موفق شدند از یک مسافر ورودی مقدار ۱۳۲۸ گرم طلا کار شده را کشف و ضبط

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدبخت‌ترین افراد کسانی هستند که فقر دنیا و عذاب آخرت بر آن‌ها جمع شده است.

**نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷۵**

## فینالیست‌های فوتسال هفته تربیت بدنی و ورزش مشخص شدند



گروه ۴ تیمی با هم به رقابت پرداختند.

دولت در ۱۱ رشته ورزشی در دو بخش آقایان و بانوان و در رشته‌های فوتسال، والیبال، تنیس روی میز، طناب‌کشی، دارت، آمادگی جسمانی و شنا حضور داشتند.

## بوشهر میزبان مرحله دوم مسابقات لیگ نجات غریق کشور شد

گفت: فعالیت دریایی‌نژاد درهشت سال گذشته خدمات ارزنده‌ای در استان داشته که با توجه به انتخاب وی برای چهار سال آینده نیز می‌توانیم افق روشنی را فراوری هیئت نجات غریق و غواصی استان بوشهر شاهد باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: این استان در ارتباط با زیرساخت‌ها از امکانات خوبی برخوردار است طوریکه تمامی شهرستان‌ها به‌جز گناوه از استخر برخوردار هستند و گناوه نیز به‌زودی استخر آن راه‌اندازی می‌شود.

احمد بهروزیان‌فر افزود: یکی از مهم‌ترین این استخرها استخر بین‌المللی کوثر است که در ۱۸ ماه گذشته ۳ هزار و ۸۰۰ نفر در آن شنا یاد گرفتند.

وی گفت: این شمار افراد آموزش دیده همراه با اشتغال‌زایی برای ۶۰ نفر ناچیان غریق استان همراه بوده که خود حرکتی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و ایجاد اشتغال است.

بهریوران فر ادامه داد: با توجه به ظرفیت‌های مناسب استان بوشهر انتظار می‌رود فدراسیون به برگزاری مسابقات بین‌المللی و اردوهای تیم ملی در بوشهر توجه ویژه داشته باشد.

در این نشست شهرام دریایی‌نژاد برای سومین دوره پیاپی به‌عنوان رئیس هیئت نجات غریق و غواصی استان بوشهر انتخاب شد.

## مرگ زهرا در خودروی مرد مسافرکش



در کمترین زمان ممکن به مرکز پزشکی و درمانی تحویل دهد. وی ادامه داد: بدون تردید ترس از قانون صرفاً شامل خطاکاران خواهد بود و فرد بی‌گناه نه تنها تحت پیگرد پلیس قرارنخواهد گرفت بلکه درجای خود مورد تقدیر قرارمی گیرد. چه بسا درصورت انتقال یک بیمار و یا فردی که به‌دلیل دچار مرگ و ایست قلبی و یا هر مشکلی باشد درصورت انتقال به مراکزدرمانی جان خود را از دست ندهد و به‌رحال درصورت مواجه شدن با چنین صحنه‌هایی، بی‌رحمانه‌ترین روش‌های برخورد با موضوع مانند این پرونده است که فرد به تشخیص کاملاً اشتباه و جنازه را سر به نیست کند و به این ترتیب همه سرخ‌رهای پلیسی را دچار انحراف و مشکل کند.

## راز قتل مرد دستفروشی

زباله اطراف خیابان مولوی تهران پیدا شد. مأموران شهرداری به‌سرعت پلیس را باخبر کردند و کارآگاهان برای شناسایی قاتل وارد عمل شدند. آن‌ها پس از تشخیص هویت، پدر مقتول را مورد تحقیق قرار دادند و مرد ۸۲ ساله گفت: «هن در روستا زندگی می‌کنم و میثم برای کار به تهران آمده بود. او را آخرین‌بار وقتی برای دیدن مادرش به روستا آمده بود، دیدم. ارتباط آنچنانی با هم نداشتیم و با تماس مأموران متوجه فوتش شدم.»

با ثبت این اظهارات، دایره تحقیقات برای شناسایی قاتل گسترده‌تر شد؛ اما پس از سه سال جست‌وجو، اثری از قاتل به دست نیامد تا پرونده برای تعیین تکلیف به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شود. در جلسه دادگاه، پدر مقتول با بیان این‌که درخواستی برای دریافت دبه از بیت‌المال ندارد، گفت: «من بالای ۸۰سال دارم و نیازی به پول ندارم. تنها درخواستم از دادگاه، دستگیری قاتل پسرم است.»

رای دادگاه بزودی صادر می‌شود.

## مرد میانسالی همسرش را کشت و خودکشی کرد

به گفته سردار کیومرث عزیزی، بعد از گذشت ساعتی از وقوع این قتل، گزارشی از مرگ مردی میانسال به‌علت برخورد با قطار به مرکز پلیس اعلام شد. باحضور تیم‌های امدادی و انتظامی مشخص شد که مرد میانسال همان همسر زن جوانی است که ساعتی قبل به قتل رسیده است. بررسی‌های میدانی نشان می‌داد مرد همسرکش با پرت کردن خودش مقابل قطار خودکشی کرده است.

رئیس پلیس استان مرکزی تأکید کرد: اجساد این دو نفر برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی انتقال شد و علت و جزئیات این حادثه از سوی کارآگاهان پلیس در دست بررسی است.

## ورزشی

صفحه
۷
شماره
۲۰۹۹
سال
بیست و سوم

### برترین‌های مسابقات بدمینتون کارگران فارسی مشخص شدند

رقابت‌های بدمینتون کارگران سوم شدند.

استان فارس برگزار شد و نفرات برتر آن مشخص شدند. ۲ نفره (دوبل) محمدحبی از نایب رئیس انجمن ورزش شرکت کاله و علی بهروزی فر کارگران فارس، گفت: در این مسابقات که در تالار بدمینتون شیراز برگزار شد، ۲۰ورزشکار در بخش انفرادی و ۲ نفره با هم به رقابت پرداختند.

مehوش خرمی نژاد افزود: در بخش انفرادی، علی بهروزی فر از دانشگاه شیراز مقام سوم را از آن خود کردند.

مهدی یغمور، فؤاد چهارمالی، فرشادکیانی مهر، اصغرساعدیان فرد و مرتضی غیاثی، قضاوت این بازی‌ها را برعهده نیرو ترانس هم به‌صورت مشترک

### تیم‌های ورزشی بانوان استاندارد هرمزگان عازم رقابت‌های کشوری شدند

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداردی هرمزگان از اعزام تیم‌های ورزشی بانوان استاندارد به رقابت‌های ورزشی بانوان وزارت کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، زهرا یعقوب‌نژاد با اعلام این خبر به خبرنگاران اظهار داشت: تیم هرمزگان با ۱۵ ورزشکار در این رقابت‌ها در رشته‌های والیبال و دارت شرکت می‌کند.

وی افزود: ۱۰ نفر در رشته والیبال و پنج نفر نیز در رشته دارت در این رقابت‌ها با حریفان خود دیدار خواهند کرد.

### سوختگی مردی ۳۲ ساله بر اثر انفجار منزل مسکونی

انفجار شدید شبانه در یک منزل مسکونی واقع در خیابان نصر موجب سوختگی و مصدومیت مردی ۳۲ساله شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، در پی تماس شهروندان با ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز مبنی بر شنیدن صدای مهیب انفجاری دریک ساختمان مسکونی بلافاصله قطع برق و گاز، به دو گروه تقسیم این ستاد، آتش‌نشنان ایستگاه ۷ کرده و در کمترین زمان شعله‌های آتش را خاموش و از سرایت آن به اطراف جلوگیری کردند و هم‌زمان حادثه حضور یافته بودند و بنا به اظهار همسایگان، درطقه دوم یک ساختمان مسکونی به‌علت رعایت نکردن ایمنی و پر کردن سیلندر ۳۵ کیلویی به‌وسیله سیلندر ۱۱ کیلویی و پخش شدن گاز مایع در فضای منزل، اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

### کارگاه MDF آتش به پا کرد

آتش‌سوزی گسترده در یک کارگاه MDF، نیروهای آتش‌نشانی را به محل حادثه کشاند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، وقتی شهروندان متوجه بروز آتش‌سوزی در یک کارگاه MDF شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۷،۱۸ و ۶ به همراه تانکر آب و خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح به سمت شهرک حجت‌آباد حرکت کردند.

محمود محمدی‌فرد فرمانده ایستگاه هفده سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: در محل حادثه یک کارگاه ساخت کابینت و MDF مشاهده شد که در قسمت آشین‌خانه که در نیم طبق بالای کارگاه قرار داشت به‌علت نشتی از سیلندر گاز و شعله‌وری و در نهایت انتقال شعله‌های آتش به اطراف دچار حریق شد و شعله‌های سرکش آتش درحال سرایت به داخل کارگاه بود. وی

به یکباره انفجار شدیدی اتفاق افتاد و درپی آن قسمت‌های مختلف منزل طعمه آتش‌سوزی شد و شعله‌های آتش درحال سرایت به قسمت‌های دیگر این منزل بود.شلمه‌های حریق تا حدودی توسط حاضرین به‌وسیله یک دستگاه خاموش کننده کنترل شده بود و آتش‌نشنان نیز بلافاصله پس از قطع برق و گاز، به دو گروه تقسیم شدند، یک گروه اقدام به لوله‌کشی کرده و در کمترین زمان شعله‌های آتش را خاموش و از سرایت آن به اطراف جلوگیری کردند و هم‌زمان حادثه دیگر هم برای پیدا کردن مجوسین احتمالی به جست‌وجو در طبقات پرداختند. دراین حادثه مالک ساختمان که مردی ۳۲ساله بود دچار سوختگی شد که سریعاً توسط عوامل اورژانس به بیمارستان انتقال یافت.

آتش‌سوزی گسترده در یک کارگاه MDF، نیروهای آتش‌نشانی را به محل حادثه کشاند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، وقتی شهروندان متوجه بروز آتش‌سوزی در یک کارگاه MDF شدند با سامانه ۱۲۵ تماس گرفته و درخواست کمک کردند که بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۱۷،۱۸ و ۶ به همراه تانکر آب و خودرو حامل دستگاه‌های تنفسی با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز، ساعت ۹:۳۰ دقیقه صبح به سمت شهرک حجت‌آباد حرکت کردند.

محمود محمدی‌فرد فرمانده ایستگاه هفده سازمان آتش‌نشانی در این باره گفت: در محل حادثه یک کارگاه ساخت کابینت و

MDF مشاهده شد که در قسمت آشین‌خانه که در نیم طبق بالای کارگاه قرار داشت به‌علت نشتی از سیلندر گاز و شعله‌وری و در نهایت انتقال شعله‌های آتش به اطراف دچار حریق شد و شعله‌های سرکش آتش درحال سرایت به داخل کارگاه بود. وی